



Utvalda hållbarhetsmål och beskrivning av hur vi ska medverka till att nå dem.

Fn mål 2

2:1 – vi samarbetar lokalt med ”MatRätt” som drivs av räddningsmissionen i Göteborg. Maträtt driver två butiker i Göteborg där livsmedel mm säljs uteslutande till familjer och människor som lever på existensminimum. Fruktpaus sorterar dagligen produkter som bedöms fullt ätbara men ej säljbara, produkter med kort datum mm och skänker detta till Maträtt som kan sälja detta till behovande.

2:3 – genom att dagligen efterfråga småskaliga odlares produkter via vår grossist/importör vill vi påverka jordbrukets produktivitet för de småskaliga lokala odlarna. Vi känner starkt igen oss då vi själva är små lokala leverantörer av frukt och brinner för det lokala alternativet. I mesta möjliga mån vill vi välja närodlad när så möjliggörs.

Fn mål 3

3:4 – sedan starten av Fruktpaus har målet alltid varit att främja en bättre hälsa på arbetsplatsen och vi fortsätter att jobba med det målet. Utöver det uppenbara så arbetar vi brett med att sponsra ungdomsidrotten både med ekonomiska medel och våra hälsosamma produkter.

Fn mål 12

12:3 – Vi ska aktivt medverka till att minska det matsvinn som uppstår i vår verksamhet genom att dels skänka bortsorterad frukt till ex Maträtt mm men också identifiera behovet hos kund genom att följa deras svinn och genom dialog anpassa deras inköp. På det sättet ska vi minska svinet av den frukt som ej kan säljas eller skänkas till behovande.

12:5 – Vi ska sträva efter att våra inköp ska levereras i returemballage genom att påverka grossist/importör och göra aktiva val därefter. I vårt led har vi 100% returemballage och olika sorters uppläggningsfat, lådor, ställ ute hos kund som återanvänds vecka efter vecka.

12:B – Vid samarbeten med andra leverantörer på produkter vår kund vill nyttja ska vi alltid välja lokala leverantörer framför stora globala/nationella. På det sättet kan vi bidra till ett levande företagande lokalt och det ligger oss varmt om hjärtat då även vi är ett litet lokalt företag.